CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCION SEGUNDA

El presidente de la seccion segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el ocho (08) de
noviembre de dos mil diecisiete (2017) a las ocho de la mafiana (8:00 a. m.), la
subsecciones A y B de la seccion segunda del Consejo de Estado, someterdn a discusion
los siguientes proyectos constitucionales:

SUBSECCION A

Dr. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

FALLOS
. AC-17-02721 Accion de tutela Nidia Stella Ceballes Forero.
(F. de v. nov-16-17)
. AC-17-01402 Accion de tutela Gustavo Adolfo Prado Cordoba
(F. de v. nov-29-17)
. AC-17-02147 Accion de tutela Municipio de Necocli, Antioquia
(F. de v. nov-29-17)
. AC-17-02652 Accion de tutela Hernando Gonzalez Oliveros
(F. de v. nov-09-17)
. AC-17-02668 Accion de tutela Ivan de Jesus Patifio Acevedo
(F. de v. nov-10-17)
. AC-17-00481 Accion de tutela José Aulo Polo Narvéez
(F. de v. nov-29-17)
. AC-17-04787 Accion de tutela Liliana Aguirre Giraldo y otras
(F. de v. nov-29-17)
SUBSECCION B
Dra. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ
FALLOS
. AC-17-02515 Accion de tutela Ministerio de Minas y Energia
(F. de v. nov-08-17)
. AC-17-02590 Accion de tutela Domingo Mendivelso Lopez
(F. de v. nov-08-17)
Dr. CESAR PALOMINO CORTES
FALLOS
. AC-17-01647 Accion de tutela Gustavo Adolfo Gémez Castellanos
(F. de v. nov-08-17)
. AC-17-00426 Accion de tutela José Ivan Pedraza Oviedo
(F. de v. nov-08-17)
. AC-17-00490 Accion de tutela Jesus Danilo Maturana Mosquera
(F. de v. nov-08-17)
. AC-17-00954 Accion de tutela Francisca Narvaez Giréon
(F. de v. nov-08-17)
. AC-17-00324 Accion de tutela Angela Viviana Lopez Bermudez

(F. de v. nov-08-17)
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8.

9.

AC-17-00335

AC-17-01197

AC-17-01249

AC-17-00354

AC-17-00391

AC-17-02678

AC-17-00029

AC-17-00374

AC-17-00607

AC-17-00920

AC-17-01164

AC-17-02647

AC-17-03331

10. AC-17-04197

11. AC-17-00793

Accibn de tutela
(F. de v. nov-08-17)
Accibn de tutela
(F. de v. nov-08-17)
Accibn de tutela
(F. de v. nov-08-17)
Accibn de tutela
(F. de v. nov-08-17)
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Angela Patricia Delgado Tobar
Omaiday Abril Gonzalez
Enrique Cardenas Camacho
Mayoly Gémez Delgado como agente

oficiosa de Holman Daniel Garcés
Ledesma

Dr. CARMELO PERDOMO CUETER

FALLOS

Accion de tutela
(F. de v. nov-08-17)
Accion de tutela
(F. de v. nov-08-17)

Accion de tutela
(F. de v. nov-08-17)
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Accion de tutela
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(F. de v. nov-08-17)
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(F. de v. nov-08-17)
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Albeiro Echeverry Bustamante y
Ubeimar Delgado Blandon

Victor Alfonso, Jhon Alexander, Luis
Zocimo, Sandra Mercedes y Francisco
Palma Narvéez, Luis Socimo Palma,
Martha Lucia Palma Rodriguez y Teresa
Narvéez Rodriguez

Ana Joaquina Cormanes Goneaga

Federico Mejia Alvarez Gallon Lopez
Alejandro Castafieda GoOmez
Herminda Cordero Pefia

Unidad administrativa especial de
gestion pensional y contribuciones
parafiscales de la proteccién (Ugpp)
Alexis Murillo Londofio

Moisés Albeiro Mattos Tejada
Transterra SAS

Ministro de Defensa Nacional

El presente aviso se fija hoy, ocho (08) de noviembre de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

El secretario,

PPM

CARMELO PERDOMO CUETER

WILLIAM MORENO MORENO
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